

Договор
№ 297/2022
от 25.11.2022 г.

УТВЕРЖДАЮ

Председатель комиссии
по проведению специальной оценки
условий труда



Чайкин Алексей
Александрович
(фамилия, инициалы)

«09» 01 2023 г.

ОТЧЕТ
о проведении специальной оценки условий труда
(идентификационный № 636448)

в Обществе с ограниченной ответственностью
"ЭНЕРГОПЛАСТ"

(полное наименование работодателя)

195030, г. Санкт-Петербург, улица Химиков, дом 28, литер АС, офис 1106

(место нахождения и осуществления деятельности работодателя)

7813281625

(ИНН работодателя)

780601001

(КПП работодателя)


1177847214973

(ОГРН работодателя)


22.21

(код основного вида экономической деятельности по ОКВЭД)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:


(подпись) Берденикова Елена Валерьевна
(Ф.И.О.)

09 01 2023
(дата)


(подпись) Осыченко Елена Анатольевна
(Ф.И.О.)

09 01 2023
(дата)

Таблица 2

| Индивидуальный номер рабочего места | Профессия/ должность/ специальность работника | Классы (подклассы) условий труда | | | | | | | | | | | | | Итоговый класс (подкласс) условий труда | Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ | Повышенный размер оплаты труда (да, нет) | Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет) | Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет) | Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет) | Лечебно-профилактическое питание (да/нет) | Льготное пенсионное обеспечение (да/нет) | |
|-------------------------------------|--|----------------------------------|---------------|--|-----|-----------|----------------------|----------------|--------------------|--------------------------|------------------------|-------------|----------------|----------------------------|---|--|--|---|---|---|---|--|----------------------------------|
| | | химический | биологический | аэрозоли преимущественно фиброгенного действия | шум | инфразвук | ультразвук воздушный | вибрация общая | вибрация локальная | неионизирующие излучения | ионизирующие излучения | микроклимат | световая среда | тяжесть трудового процесса | | | | | | | | | напряженность трудового процесса |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 | 12 | 13 | 14 | 15 | 16 | 17 | 18 | 19 | 20 | 21 | 22 | 23 | 24 |
| 63 | Производство, г. Пушкин, ул. Промышленная, д.11 Слесарь | 2 | - | 2 | 3.1 | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 2 | - | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 64 | Контролер отдела технического контроля | 2 | - | 2 | 3.1 | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 65 | Контролер отдела технического контроля | 2 | - | 2 | 3.1 | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 66А | Механик | 2 | - | 2 | 3.1 | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 2 | - | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 67А (66А) | Механик | 2 | - | 2 | 3.1 | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 2 | - | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 68А | Механик | 2 | - | 2 | 3.1 | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 2 | - | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 69А (68А) | Механик | 2 | - | 2 | 3.1 | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 2 | - | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 70А (68А) | Механик | 2 | - | 2 | 3.1 | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 2 | - | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 71 | Сменный механик | 2 | - | 2 | 3.1 | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 2 | - | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 72 | Руководитель обучающего центра АУП, г. Санкт-Петербург, улица Химиков, дом 28 | 2 | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |

| | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|----|--|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| 73 | Руководитель отдела менеджмента качества | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 74 | Менеджер по рекламе и PR | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |

Дата составления: 19.12.2022

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Чайкин Алексей Александрович (Ф.И.О.)

09.01.2023 (дата)



Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заведующий складом, представитель

Бердникова Елена Валерьевна (Ф.И.О.)

09.01.2023 (дата)

(подпись)

Специалист по охране труда

Осыченко Елена Анагольевна (Ф.И.О.)

09.01.2023 (дата)

(подпись)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

Панина Людмила Витальевна (Ф.И.О.)

19.12.2022 (дата)

1497

(№ в реестре экспертов)



Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда
Главный инженер
(должность) _____ (подпись) _____ (Ф.И.О.) Чайкин Алексей Александрович
_____ (дата) 09.01.2022

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:
Заведующий складом, представитель
ТК
(должность) _____ (подпись) _____ (Ф.И.О.) Бердникова Елена Валерьевна
_____ (дата) 09.01.2022
Специалист по охране труда
(должность) _____ (подпись) _____ (Ф.И.О.) Осыченко Елена Анатольевна
_____ (дата) 09.01.2022

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:
Эксперт по анализу факторов условий
труда
(должность) _____ (подпись) _____ (Ф.И.О.) Панина Людмила Витальевна
_____ (дата) 19.12.2022